
Lublin, dnia 8 grudnia 2023 r. 

Znak: LUB-AD.2721.145.2023 

 

 

Dotyczy: „Zakupu akcesoriów komputerowych oraz UPS wg załącznika do serwera użytkowanego w 

Urzędzie Statystycznym w Lublinie wraz z usługą ich wdrożenia.”. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące 
informacje: 

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego: LUB-AD.2721.145.2023 
Data ogłoszenia: 06.12.2023 r. 
Do upływu terminu składania ofert złożono 3 (trzy) oferty.  

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Oferta dotyczy 
części postępowania 

Cena oferty 
brutto 

1 NEXTDATA spółka akcyjna 
ul. Konwaliowa 7, 03-194 Warszawa 
NIP: PL5272742014 

 
Część 2 

 
43 050,00 zł 

2 SPARK-IT Sp. z o.o. 
ul. Kazimierza Dulęby 2A 

20-326 Lublin 

NIP: PL9462656768 

 
Część 1 

 

 
62 889,29 zł 

 
Część 2 

 

 
32 656,50 zł 

3 CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR 
GĘBKA Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom  
NIP: PL9482528507 

 
Część 1 

 
72 201,00 zł 

 

 

/Marcin Rzepecki/,  /Katarzyna Bednarska/,        /Monika Sternik/,    /Marek Wasilkowski/ 


